‘ 7

HNudopmanus 0 YUCJTEHHOCTH 00y4AIONIMXCS 110 OCHOBHBIM 00Pa30BaTeJIbHBIM NPOrpaMMam, LN NN
peanusyembiMm B MBOY /10 "HUkap"

Ne n/n

MonHoe Ha3BaHune
nporpamMmbl

KonnyecTtBo omsnyeckmx nuy,

Obuwan
YMUCNEHHOCTb
yyawuxca (ven)

3a cuyeT 6104 KETHBIX acCUMTHaLMIA Bcero (yen)

no aorosopam o6
obpasoBaHuM 3a cyeT
cpencTB PU3NYECKMX U
(vnn) opuanyeckux nu
(vyen/uen)

depepanvHor
o broaxeTa

brogxeTa
Camapckon
obnactn

BromxeTa
ropoacKoro
okpyra Tonbattu

J[lononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepasBuBatoLLast
nporpamma "J1abupuHThbI
npupogb!"

30

30

0/0

[ononHutenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepassmBatoLLast
nporpamma «ManeHbKui
YYEHbIN»

0/0

HononHutensHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obLepassmBatoLLas

nporpamma «Matematuka B

mrpe»

11

11

0/0

HononHutensHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obLiepasBuBatoLlas
nporpamma "LUkona

WHHOBALUMOHHOIO MblLINEeHNA

MakcumYM"

176

176

0/0

[ononHuTtenbHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepasBmBatoLLasi
nporpamma «Pactem u
pa3BuBaemcs»

J[lononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuiepasBuBatoLLIast
nporpamma "BoeHHasi
nogroToska"

73

73

[ononHutenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepassuBatoLLasi
nporpamma "Ctunmct-
BU3aXUCT"

44

44

HononHutenbHas
obweobpasoBaTenbHasi
obLepasBuBatoLlas
nporpamma "A-nuaep.A-
naTpuor"

83

83

0/0

JJononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepassumBatoLLas
nporpamma «MckyccTBo
obLLeHNay

69

69

0/0

10

JJononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepassumBatoLLast
nporpamma «HenpoMwup

16

16

0/0

11

[ononHuTtensHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuepassmBatoLlas
nporpamma «CygapyLuka»

0/0

12

JlononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obLepassmBatoLlas
nporpamma "
ABTOMOAeNnnpoBaHmne"

46

46

0/0

13

HononHutenbHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepassuBatoLLasi
nporpamma "[lepeBsHHOE
MakeTMpoBaHune"

66

66

0/0
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14

HononHuTtenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepa3sBmBatoLLasi
nporpamma "Tenectygus
KpeaTtunBHbIn A"

66

66

0/0

15

HononHuTtenbHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepassumBatoLLasi
nporpamma «lQ-KOHCTPYKTOP»

73

73

0/0

16

HononHuTtenbHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepassmBatoLLasi
nporpamma
«KoHCTpynpoBaHue 1 nenka»

0/0

17

HononHuTtenbHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepasBuBatoLLasi
nporpamma «Kypc Ha IT»

498

498

0/0

18

HononHutensHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepasBuBatoLLasi
nporpamma "OCHOBbI Typu3ma
W KpaesegeHuns"

66

66

0/0

19

HononHutensHas
obuweobpasoBaTenbHasi
o6liepasBuBatoLlas
nporpamma "lMNunarec”

38

38

0/0

20

[ononHutenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obwepasBmBatoLLasi
nporpamma "®durtHec"

126

126

0/0

21

JlononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuepassmBatoLLas
nporpamma "LWawkn"

68

68

0/0

22

JlononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuepassmBatoLLas
nporpamma «PRO
TBOPYECTBOY

93

93

0/0

23

HononHuTtenbHas
obuieobpasoBaTenbHas
obuwepasBmBatoLLasi
nporpamma "A3byka
pucoBaHuns"

209

209

0/0

24

HononHutenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obLepasBuBatoLLas
nporpamma "AKTépckoe
MacTepcTBo”

61

61

0/0

25

JJononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepassumBatoLLast
nporpamma "CoBpeMeHHbI
TaHeLl"

79

79

0/0

26

HononHuTtenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepa3sBuBatoLLast
nporpamma "TaHueBanbHas
puTMmKa"

52

52

0/0

27

JlononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuepassmBatoLlas
nporpamma "3cTpagHo-
CNOpPTUBHBIV TaHel"

68

68

0/0

28

JlononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuepassmBatoLlas
nporpamma «Bonwe6Hble
netenbkny. bnok BszaHne
KPHOYKOM

0/0

29

J[lononHuTenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obLepasBuBatoLlas
nporpamma "TaHueBarnbHoe
n3mepeHune"

40

40/0

30

[ononHutenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepassmBatoLLast
nporpamma "Xopeorpadusa ons
OOLLKOSNbHMKOB"

25

25/0




31

HononHuTtenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuwepa3sBmBatoLLasi
nporpamma "3aHMmMarTensHoe
pucosaHue"

3/0

32

HononHuTtenbHas
obweobpasoBaTenbHasi
obuwepasBuBatoLLasi
nporpamma "flloroputmuka”

3/0

33

[lononHutenbHas
obuweobpasoBaTenbHasi
obuiepassmBatoLlas
nporpamma "AHrNNCKUI A3bIK"

34

34/0

34

HononHutenbHas
obweobpasoBaTenbHasi
obuwepasBuBatoLLast
nporpamma «Hello, English»

8/0

NToro

2248

2135

113/0
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